2025年 5月 30日

各  位

会 社 名 日 本 空 港 ビ ル デ ン グ 株 式 会 社

    代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 中  一 仁

       （コード番号  9706 東証プライム）

問合せ先 専務執行役員企画管理本部長 神宮寺 勇

（ T E L . 0 3 － 5 7 5 7 － 8 4 0 9 ）

株式会社エージーピーからの受領書面に対する回答に関するお知らせ

当社は、株式会社エージーピー（証券コード：9377）から受領した 2025年 5月 19 日付「JAL 株主提案提出

後の状況の変動等も踏まえた正式な判断の要請」と題する書面、並びに同月 26日付「日本航空株式会社 株主

提案に関する取締役会としての正式なご判断のお願い」と題する書面及び「株主提案に関するガバナンス検証

委員会報告書のご確認依頼」と題する書面に関し、本日別紙の通り回答書簡を送付いたしましたので、お知ら

せいたします。

以 上

別紙

2025 年 5 月 30 日

株式会社エージーピー

代表取締役社長執行役員

杉田 武久 様

日本空港ビルデング株式会社

常務取締役執行役員

松田 圭史

日本航空株式会社 株主提案に関する当社対応について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

貴社から受領した 5 月 19 日付および 5 月 26 日付の各文書に関し、以下のとおりご回答いたし

ます。

日本航空株式会社 以以下、JAL）による株主提案に関して、当社は、JAL およびＡＮＡホールデ

ィングス株式会社と株主間契約を締結しており、大量保有報告書の変更報告書を提出しておりま

す。

本件につき、貴社より再考の要請をいただいておりますが、当社の意思は議決権行使を通じて

表明いたします。

敬具